
 

 

Rektor

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 04 51  • fax  71 3680367 
e‐mail: dop@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 R/DOP-014-1-89/13 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 89/2013  
REKTORA UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU  

z dnia 18 listopada 2013 r.  
 

w sprawie określenia wzoru druku Zaświadczenie o przebiegu studiów doktoranckich 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 13 Rozporządzenia Ministra Nauki               
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 roku w sprawie studiów doktoranckich              
oraz stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2011 r. nr 225, poz.1351), zarządzam co następuje:  

§ 1 
Dla uczestników studiów doktoranckich (III stopnia), którzy nie zakończyli studiów uzyskaniem stopnia 
naukowego doktora, ustala się wzór druku Zaświadczenie o przebiegu studiów doktoranckich, zwanego 
dalej zaświadczeniem, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 
Określa się zasady sporządzania i wydawania zaświadczenia: 
1) zaświadczenie sporządza się na wniosek osoby, która nie ukończyła studiów doktoranckich, 
2) zaświadczenie wydaje się uczestnikom studiów doktoranckich (III stopnia), którzy rozpoczęli studia 

w roku akademickim 2011/2012 i później, 
3) zaświadczenie sporządzane i wydawane jest na papierze firmowym zewnętrznym w jednostkach 

organizacyjnych Uczelni prowadzących studia doktoranckie, 
4) kopię zaświadczenia sporządza się na papierze firmowym wewnętrznym i przechowuje się w teczce 

osobowej uczestnika studiów doktoranckich, 
5) na wniosek zainteresowanej osoby istnieje możliwość wysłania zaświadczenia pocztą. Oryginał 

potwierdzenia jego doręczenia przechowuje się w teczce osobowej uczestnika studiów doktoranckich. 
 

§ 3 
W podstawowej jednostce organizacyjnej Uczelni wydane zaświadczenia rejestruje się w Rejestrze 
wydanych zaświadczeń. 
 

§ 4 
Uczestnikom studiów doktoranckich, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2011/2012 
wydaje się świadectwo ukończenia studiów doktoranckich, na dotychczas obowiązujących zasadach. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 
 

                    Rektor  
 
 

        prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 
 


